PORTARIA Nº 022/2017
OBJETO:  Publica Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e dá outras

providências.

                                                          EVANEDIR PAZETO, Presidente da Câmara

Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,......................................

 RESOLVE:

ARTIGO 1º -  Fica publicado nos termos do Artigo 216 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, o Parecer do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo – TC – 002231/026/15 (Contas do Exercício
Financeiro de 2.015 - Prefeitura Municipal de Poloni).

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                  Cumpra-se,
 Registre-se,

        Publique-se.

                                                  Câmara Municipal de Poloni-SP.

                                                            Em,  07 de Dezembro de 2.017.

                                                           EVANEDIR PAZETO
                                                                       Presidente da Câmara

Registrada e Publicada no Jornal “A Voz do Povo” Regional

MÁRIO LÚCIO DE OLIVEIRA

- Diretor de Secretaria -